
Candidato NIS Isento? Motivo

JURIVAL AQUINO CARVALHO 16364672478 Sim  

MARLETE RODRIGUES DA SILVA 20969669855 Não O NIS é inválido.  

WILTON SOARES DE SOUSA 19004869169 Sim  

ALEX MELO DE OLIVEIRA 17061100115 Sim  

SAMILLA TAYNARA PEREIRA 20922906216 Sim  

PAULO SERGIO GOMES MORAIS 16539614587 Sim  

ANA LUCIA  MARTINS BARROS 12633375970 Sim  

ROSIANE PEREIRA VIANA 19043694943 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

CAIO SANTOS DE ALMEIDA 12612623975 Sim  

MARIA ROSALINA R S DE CARVALHO 19003457581 Não O NIS é inválido.  

JOVANIA PEREIRA DA TRINDADE 16295005951 Sim  

EDILENE  PEREIRA  COSTA 16088727048 Sim  

ELTON GOMES SOUSA 20334814515 Sim  

CARLA SANTOS DE ALMEIDA 16190261176 Sim  

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim  

MARLUCIA DA CONCEICAO BARBOSA SN° Não O NIS é inválido.  

PAMELO BISPO DA SILVA 16364750002 Sim  

LUCIMEIRE ALVES DE AGUIAR 12689682976 Sim  

ALEX SILVA LACERDA DE SOUSA 20051629806 Sim  

Edital 070/2013 - Resultado das Isenções

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO – COPESE



MARCIA FERNANDES DA SILVA 16397290221 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  

ANA KAROLINY DUTRA RAMOS 20796973061 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

RAYLLA MAYRES MONTEIRO SILVA 80100 Não O NIS é inválido.  

DAIANE APARECIDA CINESIA DE SOUZA 19026556376 Sim  

KAREN MORAES ARAUJO 20499757674 Sim  

TATIANE CASTRO GASPIO GOMES 20501207087 Sim  

IRANETE SOARES CRUZ ALVIM 16199960514 Sim  

DENILSON CARDOSO COSTA 12725096318 Sim  

KLEENNY ALVES MACEDO 20361462144 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

RAIMUNDA IANE LOPES LEITE 16679139210 Sim  

MARIA RITA BARROSO DO NASCIMENTO 16407904103 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  

FLORISMIRIA MARIA DE SOUZA 19027230563 Sim  

MARIA APARECIDA CIPRIANO BISPO 12642067973 Sim  

MEIRIVALTER RODRIGUES DOS SANTOS 16015050986 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

KAIO HENRIQUE SANTANA CARVALHO 16364672478 Sim  

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim  

PRISCILA DE SOUZA BASTOS 20727952115 Sim  

EDNILSON ALVES FERREIRA 20971270036 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

ALCIDIOMAR RIBEIRO DOS SANTOS 16169976307 Sim  

JULIANA LOPES FERREIRA 20339452522 Sim  

JOSENICE DOS SANTOS FERNANDES 20929853312 Sim  

RAIMUNDA DE SOUZA OLIVEIRA 20320724853 Sim  

MARIANA SOARES DE ALBUQUERQUE 22824559658 Sim  



BERGSON PEREIRA DE LIMA 20342001285 Sim  

SEBASTIAO LUCAS PEREIRA DE QUEIROZ 80142 Não O NIS é inválido.  

ADNO RAMALHO DOS SANTOS 19026442036 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

MARIA JOSE FERREIRA DIAS 17065192278 Sim  

RAFAEL BEZERRA GOUVEIA 12668164976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

FRANCISCO DAS CHAGAS MIRANDA LIMA Não O NIS é inválido.  

OSMARINA LOPES PAIXAO 80167 Não O NIS é inválido.  

JOAO MARCOS PEREIRA COELHO 13042016314 Sim  

DOMINGAS FRANCISCA DA SILVA 12592744977 Sim  

PATRICIA VILELA PIRES 16644187308 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

KAROLINE SERRANO DE ARAUJO 12927885313 Sim  

EDIMAR BRITO SARAIVA 12636195973 Sim  

ALEXSSANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 12546892691 Sim  

SILVANIA CURCINO DOS SANTOS ALMEIDA 13106127278 Sim  

GUHTEM CARLOS CAVALCANTE OLIVEIRA 123 Não O NIS é inválido.  

ANA REBEKA ALVES DE CASTRO 1028593 Não O NIS é inválido.  

MARIA DAS DORES VIANA DA CRUZ 20941024339 Sim  

TAMISA FERNANDES RODRIGUES 20334792058 Sim  

LIDIANNE RIBEIRO DA LUZ 19005018278 Sim  

MARIA DA SILVA MARQUES 19496198056 Não O NIS é inválido.  

JOSE MARCOS IRENE DE SOUSA 312457 Não O NIS é inválido.  

IRENE DE SOUSA SILVA 20623642012 Sim  

NAYARA PEREIRA ASSUNCAO 16663568672 Sim  

RAIMUNDO 20994619094 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

LUCIANA FERREIRA OLIVEIRA 21262369128 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

KENIA ALVES NOGUEIRA 20327277488 Sim  

ROSYMELIA DE OLIVEIRA 12659483975 Sim  



AMBROSIO BISPO DE MOURA 20929819467 Sim  

ANTONIO CRUZ DE MEDEIROS 12109776597 Sim  

EVA PEREIRA DA CUNHA 16015322730 Sim  

ROSILENE FURTADO DE OLIVEIRA 13118268319 Sim  

VANESSA DA ROCHA MAIA 12655111976 Sim  

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 Sim  

ISANGELA BARBOSA DA SILVA 13221917316 Sim  

JOSIMERE MARTINS DA SILVA 19014816319 Sim  

DARCIVAN DE SOUSA MARCELINO 16096295003 Sim  

LUZIA ALVES DOS SANTOS 20145808852 Sim  

DEUZELINA TEIXEIRA CHAVES 16099314920 Sim  

ROSANGELA PEREIRA SILVA 19024029492 Sim  

ALISON WANDERLEY DA SILVA 13883583196 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

GILMARCO DA LUZ VIANA 21274726370 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

LUCILENE BORGES RODRIGUES 12734441979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

ANA CATIA BARROS DA SILVA VIANA 21274726370 Sim  

LEILA CRISTINA FERREIRA TORRES 20372005793 Sim  

DINALVA PEREIRA MACEDO PINTO 12407732377 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

ELIZIANA CARLOS DE SOUSA 16800487237 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

VALCIRA LUCASMAIA 12794062311 Sim  

AGNELIA MOREIRA LIMA 21207524311 Sim  

PRISCILA BARBOSA PEREIRA 80246 Não O NIS é inválido.  

MARIA HELENA PEREIRA FARIAS 1639876530 Não O NIS é inválido.  

YURE FERREIRA DOS SANTOS 16189880843 Não O NIS é inválido.  

KARINA SCARLETTE FERREIRA DOS SANTOS 16247461314 Sim  

ANTONIA MELANIA DA SILVA 20933491187 Sim  

JOYCE SOUSA SALES 162201260 Não O NIS é inválido.  



FERNANDA COSTA VERDEROSI 22018392815 Sim  

LUDMILLA FREITAS OLIVEIRA 12994944318 Sim  

CARLEI ANDRADE DOS SANTOS 80241 Não O NIS é inválido.  

RAYANE DOS SANTOS MATIAS 16556136809 Sim  

DANDARA FRANCISCO SOARES 2067731637 Não O NIS é inválido.  

LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA 16540026707 Sim  

NIGERCIA PEREIRA AIRES 23631088740 Sim  

ANDERSON MARTINS FERREIRA DA SILVA 16006899508 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

HELICE RIBEIRO DA SILVA 12605322973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

MARIA DE JESUS JARDIM 16495584912 Sim  

LEIDIANE CURCINO DOS SANTOS 20678731009 Sim  

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 12679431970 Sim  

JOSE ADAO MOREIRA DA SILVA 12606806311 Sim  

LUZINETE BARBOSA CHAVES FERNANDES DA SILVA 20931258701 Sim  

INELMA CONCEICAO DA SILVA 16190435832 Sim  

IONIELLE SANTOS PAULA DE SOUZA 19041143427 Sim  

SAULO MENDES LIMA 12877589112 Sim  

TANIA MARA SILVA PINTO 12832003453 Sim  

ORLANDO MAGALHAES SILVA 19029761345 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

MARTA NUBIA DE SOUSA 20918047379 Sim  

MARYNUBIA FERREIRA RIBEIRO 20919164816 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

MARCILENE VIEIRA DOS SANTOS NAO TENHO Não O NIS é inválido.  

VERONICA SOUSA SILVA 20619733971 Sim  

MIRELA APARECIDA BEZERRA PEREIRA 12665356971 Sim  

MARCIO PETRUCIO DE OLIVEIRA 21009638930 Sim  

REIZILANE BATISTA TAVARES Não O NIS é inválido.  

THIAGO RIBEIRO COELHO 20143682169 Sim  

LILIA DE CASSIA CIRQUEIRA DE OLIVEIRA 80344 Não O NIS é inválido.  



MAYBIANE MOREIRA SOUSA 12649166977 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.  

VANESSA DE ALMEIDA RODRIGUES 16536174306 Sim  

JOAO CARLOS MARTINS SANTOS 16536174306 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

THAMISA SUSY SA E SILVA 16642818483 Sim  

MAURICIO DIAS DOS SANTOS 16370753433 Sim  

SAMUEL DA SILVA MALTA 16663568672 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

ANTONIA FERREIRA LIMA 16053954803 Sim  

JOIL WILLIAMSON  DE ARAUJO MACEDO 20473511864 Sim  

CRISTIOMAR CARVALHO DA CONCEICAO 20198307122 Sim  

LETICIA FLORENCIO RAMOS 20715022177 Sim  

ELIOSLANDIA ALVES DE SOUZA 20341762304 Sim  

MARCINHO NUNES ALVES 12862846319 Sim  

ADRIANA BARBOSA REIS 16094849605 Sim  

ODETINA PEREIRA RAMOS 20958699741 Sim  

GLEICE KELLY PEREIRA DA SILVA 19003201342 Sim  

CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO 13131333315 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

PAULO FERNANDES TEIXEIRA 12066470858 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

TIAGO SOUZA LIBORIO 26738396331 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

LEDA AIRES DIAS 16416917026 Sim  

ZELIA ROCHA DUARTE 12028029 Não O NIS é inválido.  

SANDISNETO NEVES MELO 12677494975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

NATHALY LOPES BARRETO 12667132973 Sim  



MARCOS ANDRADE DA SILVA 12667132973 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

MURILO HELIODORO DE SOUSA 0 Não O NIS é inválido.  

GERLI NOGUEIRA DOS SANTOS SOUSA 20961467619 Sim  

SUZANA MARCIA OLIVEIRA BRILHANTE 20722425796 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

JOSELINA RAMALHO RODRIGUES 220098365 Não O NIS é inválido.  

DEUSELIA PEREIRA SOARES TAVARES 20088110014 Sim  

JEANE MARIA GOIS 16178626410 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  

KELLY LOURRANE MOREIRA DA SILVA 20196870679 Sim  

SANDRA SOCORRO AIRES DA COSTA LUZ 18210072353 Sim  

DAYSE MATOS ALENCAR 16064347547 Sim  

MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 16137558011 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

GABRIELLA FONTENELLE LOBO 21236849703 Sim  

WITERLAINY COSTA DA SILVA 20336361453 Sim  

MARIA IRENE REIS MARINHO 12628561974 Sim  

JERIVALDA MENDES PEREIRA 16311377587 Sim  

SOLANGE ALVES DIAS 16547918670 Sim  

ADENIL MARTINS SILVA 16640852080 Sim  

MARIA CONCEICAO SOUSA MORAIS 20940986315 Sim  

ALDIMAR PEREIRA DA SILVA 17033481738 Sim  

LIDIA PEREIRA DE SA NETA 20661200293 Sim  

ANGELA CRISTINA BENEDITO BORGES 17053095159 Sim  

JOSE ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 13167547811 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

KELLY RODRIGUES DE SENA 20645018508 Sim  

SOLLEANE VIEIRA DA SILVA 16599870784 Sim  

ANTONIO DIAS PEREIRA 12300467420 Sim  



MISGLEI NOLETO RODRIGUES 20661202075 Sim  

ANTONIA SAMARA GOMES 20936758516 Sim  

LARISSA FERNANDES DE SANTANA 20948738221 Sim  

JAELBSON FERNANDES LIMA SILVEIRA 23622709649 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

THAYDJA LORRANE RODRIGUES SANTANA 16547711936 Sim  

JUSCELINO LAURINDO DOS SANTOS 13147028894 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  

LUCIANE PINHEIRO MARQUES 16403985761 Sim  

LUCAS PINHEIRO MARQUES 16403985761 Sim  

LEANDRO RODRIGUES 12706274974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

CASSIO CARDOSO DOS ANJOS Não O NIS é inválido.  

MARIA IRANI PEREIRA DE SA 16407924414 Sim  

FABIANA BATISTA DA CRUZ 20092914637 Sim  

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim  

ELIVANE RIBEIRO ARAUJO DE QUEIROZ 16015242826 Sim  

AMANDA KELY RODRIGUES DA SILVA 16006895553 Sim  

ELTON JHON CURCINO DOS SANTOS 20678731009 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

MARCILENE ARAUJO BARCELAR 16420983674 Sim  

MIELE BAU CORTELINI 21047382565 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

BENJAMIM DA SILVA MELO 12215576008 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.  

RUTILEIA CARVALHO XAVIER 12612314972 Sim  

RONDNEY DA SILVA PINHO 12658552973 Sim  



ANA PAULA MATOS NASCIMENTO 16596144896 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

MARLON DIAS PEREIRA 20997021874 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

EDUARDO DURAES DE SOUZA 16464989708 Sim  

JOSE RIBAMAR FILHO DE SOUSA SANTOS 20358091858 Sim  

MARCOS ADALBERTO PAES DE MORAES 17054964401 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

ANDRE LUIS DA SILVA BARROS 19039092829 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

LUCIANO FRANCISCO TAVARES 20678731211 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  

ELIZANGELA BARRETO 2098184452 Não O NIS é inválido.  

DIVANIA DELTRUDES MOREIRA 16019780652 Sim  

LIVIA OLIVEIRA SILVA 12748182970 Sim  

ROSA DOS SANTOS MEDRADO DE VASCONCELOS 16539810084 Sim  

PAULO VIEIRA PINHEIRO 20645049500 Sim  

FABIANA DA SILVA OLIVEIRA 19017995028 Sim  

ANTONIO GEOVANI NASCIMENTO LEITE 20641806420 Sim  

HELLEN SILVA DAMASCENA 16029429710 Sim  

EDILENE GOMES DOS SANTOS 21200829788 Sim  

MARCIA VITALINO RIBEIRO DA SILVA 12634461978 Sim  

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 20933501504 Não O NIS é inválido.  

ILANE  DA SILVA GOMES 70694 Não O NIS é inválido.  

JULIO GONZAGA RIBEIRO NETO 20473592589 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

NEURIENE LIMA VIANA 12974281380 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

ANDREA DA SILVA ARAUJO 19011464799 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  



CARLA DANIELY PAIVA DA SILVA 0 Não O NIS é inválido.  

LIVIA SERVIDIO PALMEIRA 20334768092 Sim  

GLAUCILENE MOREIRA FERREIRA 16290397711 Sim  

DAN FARLEY GONCALVES DE SATANA 19021467324 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

GLEICIANE DE SOUSA SILVA 21222696301 Não O NIS é inválido.  

RAIZA DE ARAUJO RAMOS 17053686475 Sim  

LEILIANE FERREIRA BARBOSA 16416743982 Sim  

DINA MARIA PORTILHO DAMASCENO 16040519763 Sim  

ALECSANDRA ROSA DOS SANTOS 16165566279 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

BEATRIZ DE OLIVEIRA AGUIAR 12632602973 Sim  

WALDIRENE DA SILVA PACHECO 20661204558 Sim  

BENEDITO DE CASTRO 10046816361 Sim  

MARISTELA  FERNANDES  DA  SILVA 17053686580 Sim  

CLEIA ALVES DE LIMA 16398443196 Sim  

EDINA FRANCISCA SOARES 16163886926 Sim  

ELIZABETH OD SSANTOS CALDAS 12746124973 Sim  

KATIA REGIA GOMES LOPES 20334705384 Sim  

ALINE MARTINS DE JESUS 16540143258 Sim  

DULCILEIDE JOSE RIBEIRO 20318312152 Sim  

ANA PAULA RODRIGUES MOREIRA CANTUARIO 160.92776.4 Não O NIS é inválido.  

FRANCISCO DE ASSIS LIMA LOPES 656388 Não O NIS é inválido.  

FLEURISLENE DIAS RODRIGUES 22004582943 Sim  

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 12639792972 Sim  

LEONARDO HENRIQUE MENESES NASCIMENTO 17036208285 Sim  

MARLENE ALVES MAGALHAES SANTOS 20982791172 Sim  

RENATA ALVES DA SILVA 16561044488 Sim  

EDILEUSA DA SILVA SOUSA 16140869987 Sim  



MARILUCIA ALVES FERREIRA RAMOS 20689466352 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

SILMARA GOMES PEREIRA 16547076467 Sim  

MARIA GONCALVES PEREIRA 18210048541 Sim  

BARBARA LOWRHANNY FERREIRA DA SILVA 20943756590 Sim  

ROSIANE LEITE OLIVEIRA 18625664301 Não O NIS é inválido.  

SUZANE BRITO CAMPOS 20661959362 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

MARIA NILVA SOUSA AMARANTE 12631135972 Sim  

IRISDETE MARQUES DOS SANTOS SOUZA 80821 Não O NIS é inválido.  

LUCIENE FERREIRA NASCIMENTO 16361437737 Sim  

RUTINEIA DE ANDRADE RODRIGUES OLIVEIRA 19038710995 Sim  

DIANA DAAIK BISPO MENDES 20645009770 Sim  

CELSO DA SILVA SANTANA 12644334979 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS 19018967311 Sim  

VILMA GOMES DE SOUSA 201.18738.3 Não O NIS é inválido.  

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim  

DANILO ALVES DOS SANTOS 12746124973 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

ZILMA RODRIGUES DA SILVA 13215049316 Sim  

LUCINALVA RODRIGUES COSTA 20996163853 Sim  

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 20143678773 Sim  

EULANGIA MONTEIRO DA SILVA 20982549436 Sim  

ERMINA FRANCISCA DA SILVA 21006134915 Sim  

KESIA PEREIRA REIS 12783217971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

MILLENA GOMES SIQUEIRA 20722425958 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

JOSE E 2008472746 Não O NIS é inválido.  

GEOVAN TORRES PEREIRA 20970833460 Sim  



GERONIMO VAZ GONCALVES 12701432970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

ZILDA DA SILVA AGUIAR 10847093066 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

EDIERTON  VICENTE DE SOUSA 12622035979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 16106836796 Sim  

HELLANA SAVIA CARDOZO DE OLIVEIRA 12700063971 Sim  

SELMA REGINA VIEIRA DOS SANTOS 12709855978 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

MARCIO JOSE PEREIRA DA SILVA 20318312152 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

RAYR THIAGO CORDEIRO DOS ANJOS ALVES 20940994474 Sim  

GILNEY CARDOSO PEREIRA 21007266122 Sim  

ANA KEILLA GONCALVES DE OLIVEIRA 12974541315 Sim  

JACKSON URIEL FERREIRA DIAS 17065192278 Sim  

LAUANA CARVALHO MARTINS 16364672371 Não O NIS é inválido.  

BRUNO VIANA DE ALMEIDA 13003257276 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

MARIVALDA FERREIRA GUIMARAES 12650974976 Sim  

NATANAEL FLORENCIO DA CUNHA NAO TENHO Não O NIS é inválido.  

TANIA DA SILVA NUNES 12675289975 Sim  

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 19041144725 Sim  

BARBARA JARDELLE DA SILVA AGUIAR 16015493055 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  

MARILENE  CAMPOS DE MIRANDA 80915 Não O NIS é inválido.  

OSVALDINA DA SILVA BARROS 1.196.757.6 Não O NIS é inválido.  

DANILO ROMUALDO BORGES 16189819827 Sim  

VILMA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 12290490336 Sim  

CIRLANDIA ALVES DA SILVA 16544464474 Sim  

LUIZ ADOLFO MIRANDA BEM 20623951600 Sim  



SAMELLA CRISTINA BRANDAO DA SILVA 12582379974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

MARIA IRANETE ALVES BRANDAO 12582379974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil, 

porém não pertence a pessoa informada.  

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA CARVALHO 16382316742 Sim  

ALDAIR JOSE DOS SANTOS MOREIRA 12668392979 Sim  

PATRIANE  TAVEIRA BORGES DOS SANTOS 16544625486 Sim  

MONICA SANTANA NASCIMENTO 16525266484 Sim  

IRANILDE DA COSTA SANTOS 20134363889 Sim  

JULIANO RODRIGUES DOS SANTOS 20425187106 Não
O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído.  

MARIA IVETE ALVES BRANDAO 16350345747 Sim  

MAURA FRANCISCO PEREIRA BRITO 20092912391 Sim  

PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 16597232845 Sim  

HELENITA PEDRA SILVA 19034060538 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  


